61
40.08.13
CARAT DROOGBOREN, aansluiting M16
•	ideaal	voor	plaatsing	van	wandcontactdozen
Ø	mm	 lengte	mm	 aantal	segmenten	 artikelnummer	 prijs	E
32	 60	 3	 HDND032604	 99,00
42	 60	 3	 HDND042604	 101,00
52	 60	 3	 HDND052604	 103,00
62	 60	 3	 HDND062604	 104,00
CARAT DROOGBOREN DUSTEC®,
aansluiting M16
Ø	mm	 lengte	mm	 aantal	segmenten	 artikelnummer	 prijs	E
68	 60	 3	 HTS0686040	 126,00
72	 60	 4	 HTS0726040	 135,00
76	 60	 4	 HTS0766040	 139,00
82	 60	 4	 HTS0826040	 140,00
92	 60	 4	 HTS0926040	 144,00
102	 60	 5	 HTS1026040	 158,00
112	 60	 5	 HTS1126040	 166,00
122	 60	 6	 HTS1226040	 176,00
132	 60	 6	 HTS1326040	 188,00
142	 60	 5	 HTS1426040	 195,00
152	 60	 6	 HTS1526040	 199,00
162	 60	 7	 HTS1626040	 230,00
MONTAGESPILLEN M16 met centreerboor, voor dozenboren
VOOR 13 MM BOORKOP
omschrijving	 					artikelnummer	 prijs	E
met	uitdrijfspie	 				HD01000000	 15,00
met	snelwisselsysteem	 				HD01010000	 35,00
VOOR SDS-PLUS OPNAME
omschrijving	 					artikelnummer	 prijs	E
met	uitdrijfspie	 				HD01600000	 20,00
met	snelwisselsysteem	 				HD01610000	 36,00
CENTREERBOREN verpakt per 2
omschrijving	 										artikelnummer	 prijs	E
Ø	7	mm	voor	gebruik
met	uitdrijfspie	 									HD03000200	 9,00
Ø	8	mm	voor	gebruik
met	snelwisselsysteem	 									HD03010200	 13,00
CARAT BOREN VOOR BAKSTEEN EN ABRASIEVE STEENSOORTEN
9,5
LASER
9,5
LASER
62
40.08.13
CARAT DROOGBOREN, aansluiting M16
•	met	Fastip	segmenten	en	sleuven	aan	de	zijkant
•	ideaal	om	door	snelbouw	van	14	cm	of	dunner	te	boren
9,5
LASER
Ø	mm	 lengte	mm	 aantal	segmenten	 artikelnummer	 prijs	E
32	 150	 3	 HDC0321504	 105,00
42	 150	 3	 HDC0421504	 106,00
52	 150	 3	 HDC0521504	 107,00
62	 150	 3	 HDC0621504	 111,00
CARAT DROOGBOREN DUSTEC®, aansluiting M16
•	met	sleuven	in	de	flens	voor	gebruik	met	Dustec®	stofafzuiging
•	ideaal	om	door	snelbouw	van	14	cm	of	dunner	te	boren
9,5
LASER
Ø	mm	 lengte	mm	 aantal	segmenten	 artikelnummer	 prijs	E
68	 150	 3	 HTM0681504	 139,00
72	 150	 4	 HTM0721504	 147,00
82	 150	 4	 HTM0821504	 153,00
92	 150	 4	 HTM0921504	 159,00
102	 150	 5	 HTM1021504	 168,00
112	 150	 5	 HTM1121504	 177,00
122	 150	 6	 HTM1221504	 189,00
132	 150	 6	 HTM1321504	 200,00
142	 150	 6	 HTM1421504	 212,00
152	 150	 6	 HTM1521504	 223,00
162	 150	 7	 HTM1621504	 259,00
MONTAGESPILLEN M16 met centreerpen voor droogboren lengte 150 mm
	 										artikelnummer	 prijs	E
voor	13	mm	boorkop	 								HDC2010000	 44,00
voor	SDS-plus	boorkop	 								HDC2060000	 55,00
voor	as	5/8’xUNF	 								HDC2020000	 50,00
Voor	montagespil	M16	met	centreerboor	zie	pagina	66.
VERLENGSTUKKEN voor droogboren lengte 150 mm
omschrijving	 lengte	(mm)	 artikelnummer	 prijs	E
voor	13	mm	boorkop		 200	 HDC2120000	 29,00
voor	uitgaande	as	5/8’x	16	UNF		 200	 HDC0032000	 72,00
voor	uitgaande	as	5/8’x	16	UNF	 300	 HDC0033000	 83,00
CARAT BOREN VOOR BAKSTEEN EN ABRASIEVE STEENSOORTEN
63
40.08.13
CARAT DROOGBOREN DUSTEC®, aansluiting M16
•	met	sleuven	in	de	flens	voor	gebruik	met	Dustec®	stofafzuiging
•	ideaal	om	door	snelbouw	en	gevelsteen	te	boren	(max.	34	cm)
9,5
LASER
Ø	mm	 lengte	mm	 aantal	segmenten	 artikelnummer	 prijs	E
68	 340	 3	 HTL0683404	 151,00
72	 340	 4	 HTL0723404	 156,00
82	 340	 4	 HTL0823404	 165,00
92	 340	 4	 HTL0923404	 175,00
102	 340	 5	 HTL1023404	 182,00
112	 340	 5	 HTL1123404	 193,00
122	 340	 6	 HTL1223404	 208,00
132	 340	 6	 HTL1323404	 221,00
142	 340	 6	 HTL1423404	 238,00
152	 340	 6	 HTL1523404	 249,00
162	 340	 7	 HTL1623404	 292,00
DUSTEC® BOORHOUDER
machine-aansluiting	 						artikelnummer	 prijs	E
5/8’x	16UNF	 						ANT0100000	 69,00
M18	x	2,5	 						ANT0200000	 69,00
1/2’x	20UNF	 						ANT0300000	 69,00
13	mm	boorkop	 						ANT0400000	 119,00
SDS	plus	 						ANT0500000	 129,00
M16	 						ANT0600000	 69,00
1/2’G	 						ANT0700000	 119,00
DUSTEC® CENTREERPENNEN
lengte	mm	 						artikelnummer	 prijs	E
	 60	 					HT00600000	 21,00
	150	 					HT01500000	 24,00
	340	 					HT03400000	 59,00
Zie pagina 65 voor steunschijven. Te gebruiken met centreerpen.
CARAT BOREN VOOR BAKSTEEN EN ABRASIEVE STEENSOORTEN
64
40.08.13
CARAT DROOGBOREN NASTROC®,
aansluiting M30
•	te	gebruiken	in	combinatie	met	boormachines	A-2211	en	A-2212	en
adapter	ES00510000	voor	een	perfecte	stofafzuiging	tijdens	het
droogboren
•	ideaal	om	door	snelbouw	en	gevelsteen	te	boren	(max.	40	cm)
9,5
LASER
Ø	mm	 lengte	mm	 aantal	segmenten	 artikelnummer	 prijs	E
	 32	 400	 3	 HDNL032405	 129,00
	 42	 400	 3	 HDNL042405	 131,00
	 52	 400	 3	 HDNL052405	 134,00
	 62	 400	 3	 HDNL062405	 146,00
	 72	 400	 4	 HDNL072405	 156,00
	 82	 400	 4	 HDNL082405	 165,00
	 92	 400	 4	 HDNL092405	 175,00
102	 	 400	 4	 HDNL102405	 182,00
112	 	 400	 4	 HDNL112405	 193,00
122	 	 400	 6	 HDNL122405	 208,00
132	 	 400	 6	 HDNL132405	 221,00
142	 	 400	 6	 HDNL142405	 238,00
152	 	 400	 6	 HDNL152405	 249,00
162	 	 400	 7	 HDNL162405	 292,00
ADAPTER SCHROEFDRAAD M30
omschrijving	 									artikelnummer	 prijs	E
5/4’UNC	 							ES00510000	 29,00
Zie volgende pagina voor centreerpen en steunschijf.
CARAT BOREN VOOR BAKSTEEN EN ABRASIEVE STEENSOORTEN
65
40.08.13
STEUNSCHIJVEN voor DUSTEC®en NASTROC®
centreerpennen
voor	diamantboor	Ø	mm	 artikelnummer	 prijs	E
	 32	 HDC3032000	 4,00
	 42	 HDC3042000	 4,00
	 52	 HDC3052000	 5,00
	 62	 HDC3062000	 6,00
	 68	 HDC3068000	 6,00
	 72	 HDC3072000	 6,00
	 76	 HDC3076000	 7,00
	 82	 HDC3082000	 8,00
	 92	 HDC3092000	 9,00
	102	 HDC3102000	 10,00
	112	 HDC3112000	 11,00
	122	 HDC3122000	 12,00
	132	 HDC3132000	 13,00
	142	 HDC3142000	 14,00
	152	 HDC3152000	 15,00
	162	 HDC3162000	 16,00
CENTREERPEN NASTROC®
omschrijving	 artikelnummer	 prijs	E
400	mm	 HDN0011000	 59,00
Centreerpen altijd te gebruiken met steunschijf.
CARAT BOREN VOOR BAKSTEEN EN ABRASIEVE STEENSOORTEN
66
40.08.13
CARAT BOORSET BAKSTEEN EN KALKZANDSTEEN
ECONOMY
Deze	set,	met	5	CARAT	BOREN	(Ø	32,	52,	82,	112	en	132	mm)	laat	u	op	een
eenvoudige	manier	de	meest	gangbare	gaten	boren.	Eenvoudig	te	monteren
op	boormachines	met	13	mm-	of	SDS-boorkop.
De	nuttige	boorlengte	van	150	mm	kan	met	de	bijgeleverde	verlengstukken
verlengd	worden	tot	300	mm.
omschrijving	 	 artikelnummer	 prijs	E
set	compleet	 	 HTESET0000		 390,00
ECONOMY DROOGBOREN, aansluiting M16
7
LASER
Ø	mm	 lengte	mm	 aantal	segmenten	 artikelnummer	 prijs	E
32	 150	 3	 HTE0321504	 62,00
52	 150	 3	 HTE0521504	 73,00
82	 150	 4	 HTE0821504	 88,00
112	 150	 5	 HTE1121504	 99,00
132	 150	 6	 HTE1321504	 136,00
Accessoires
omschrijving	 artikelnummer	 prijs	E
verlengstuk	200	mm,	M16	x	zeskant	 HD01000245	 17,00
verlengstuk	200	mm,	M16	x	SDS-plus	 HD02600245	 23,00
centreerboor	conisch	 	 HD03000245	 7,00
adapter	conisch,	M16-13	mm	boorkop	 HD02000000	 13,00
adapter	conisch,	M16-SDS-plus	 HD02600000	 19,00
CARAT BOREN VOOR BAKSTEEN EN ABRASIEVE STEENSOORTEN